
08.09.2015 № 333

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

Приказом от 23 июля 2015 года №  271 в соответствии с частью 4 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» создана
комиссия по рассмотрению дела  №1049-ФАС52-02/15. Председателем указанной
комиссии в связи с нахождением в очередном отпуске заместителя руководителя
Управления Гребнева Ю.Н., курирующего рассмотрение дел о нарушениях
антимонопольного законодательства на товарных рынках, определён Смирнов С.В.
– заместитель руководителя Управления.

В связи с тем, что в настоящее время не имеется препятствий для исполнения
своих должностных обязанностей Ю.Н. Гребневым, состав комиссии по делу №
1049-ФАС52-02/15 следует изменить.

На основании изложенного, руководствуясь частью 2 статьи 40  Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  



приказываю:

    

    включить в состав комиссии по рассмотрению дела №1049-ФАС52-02/15 по
признакам нарушения антимонопольного законодательства в качестве
председателя комиссии Ю.Н. Гребнева – заместителя руководителя Управления.

Смирнова С.В. – заместителя руководителя Управления из состава комиссии по
рассмотрению дела № 1049-ФАС52-02/15 исключить.

        

 
 

 

Вр. и.о. руководителя                      
                                     Ю.Н. Гребнев

 

 


	Вр. и.о. руководителя                                                            Ю.Н. Гребнев

